
Mateřská škola Sedmikráska, Horní Ves 71, 39301 Pelhřimov 
IČ: 71002171, ID datové schránky: 8gbuxq9, email: sedmikraskahornives@gmail.com 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

pro školní rok 2025/2026 

 

Děti budou do mateřské školy přijímány podle těchto kritérií: 

1. Děti s trvalým pobytem v obci Horní Ves, které před začátkem školního 

roku dovrší dvou let, v pořadí od nejstaršího (děti narozené do 31. 8. 

2023)  

2. Děti s trvalým pobytem mimo obec Horní Ves, které dovrší dvou let, 

v pořadí od nejstaršího (děti narozené do 31.8. 2023). 

Dle § 50 zákona 258/200Sb. může mateřská škola přijmout pouze dítě, které 

se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním nebo má doklad, že je 

proti nákaze imunní, popřípadě se nemůže očkování podrobit kvůli 

kontraindikacím (neplatí pro děti jeden rok před zahájením školní docházky). 

 

V Horní Vsi dne 24.3. 2025.                         

                                                                      Mgr. Marta Stoklasová, ředitelka mš 

 

 


		2025-03-24T12:42:39+0100
	Mgr. Marta Stoklasová




